
５％消費税込価格
（現行価格；円）

８％価格の10円未満
切り捨て（単位；円）

制服用 6,500
6,680
(7.9%)

私服用 7,000
7,190
(7.9%)

セット価格 12,000
12,340
(7.6%)

制服用 5,500
5,650
（8.0%）

私服用 6,000
6,170
(8.0%)

セット価格 10,000
10,280
(7.9%)

800
820
(7.8%)

５％消費税込価格
（現行価格）

８％価格の１０円
未満切り捨て

9,700
9,970
(7.9%)

6,000
6,170
(8%)

2,500
2,570
(7.9%)

消費税引き上げに対する価格一覧表

　　４月１日から実施される消費税率のアップ（８％）に対応して、下表の右の欄のとおり価格を

　転嫁させていただきますので、宜しくお願いいたします。

　　なお、現場での現金収受の煩雑さを考慮いたしまして、１０円未満を切り捨てとさせていた

　だきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本消防会館管理室）

消防団幹部職章

団　　　長

副団長・分団長

ジャケット

ウインドブレーカー

Ｔシャツ

日消グッズ（シグナルＯＳ）

消防団員章

2,500
(7.9%)

1,200
1,230
(7.6%)

1,000
1,020
(7.1%)

2,800
2,870
(7.9%)

850
870
(7.5%)

1,000
1,020
(7.1%)

５％消費税込価格
（現行価格）

８％価格の１０円
未満切り捨て

防寒ブルゾン 6,700
6,890
(8%)

ウインドブレーカー 4,800
4,930
(7.9%)

リフレクトジャンパー 6,000
6,170
(8%)

マイクロキュービック 3,300
3,390
(7.9%)

綿１００％ 2,500
2,570
(7.9%)

子供用 2,000
2,050
(7.7%)

アポロキャップ 3,000
3,080
(7.8%)

ネクタイ 3,000
3,080
(7.8%)

ブルゾン

Ｔシャツ

ネクタイピン（女性用）

Ｔシャツ

スポーツタオル

ネクタイピン

アポロキャップ

マフラータオル

日消グッズ（テンタック）
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